• **O**mnis noster appellās ar. q' si dñs ppa aliquē pñlegijs suis p-
matem appellat ex ipa noiacione ius ei acqritur. xxxij. q. iij. di.
cat in fi. xvi. q. vl. otra sanctorum ar. iij. q. vi. h' quippe ex de pñip. c.
illud. C. de iur. et fac. igno. non idcirco est eē ar. h' q' tā bonus q' ma-
lus sacdos gaudet pñlegio clericali. xi. q. i. sacdotibz. • **S**ot nos. sed
debet esse fortes id ē debent pñtare exemplum boni

pueritur a miori ad maius pue-
bitur. Aut igitur ex pñbro ordme-
tur diaconus ut pñbro maior apro-
betur in quē crescit ex paruo. aut si
ex diacono ordinetur pñbiter. noue-
rit se laicis maiorem sacerdotibus
esse miori. • **I**te ciprianus. • **D**e
Dmimus nē ihesus. eodem.
xps rex et iudex et deus nē vñ
qz ad passiomis diē suauit honorem
pontificibz et sacerdotibus q'uis illi
nec timorē dei nec agnitionez cristi
suassent. nā cū leprosu mūdassz di-
xit illi. vade et ostēde te sacerdotibus
et offer donū humilitatē xpus nos
humiliter docuit sacerdotem adhuc
appellās quē sciebat esse sacrilegū.
• **I**te subditus passiomis cū alapā ac-
cepissz r' ei dicit sic rñdes pontifici.
nichil ille otumeliose locutus est in
psonā pontificis. s. sic magis imno-
centiā suā tuitus est dicens. si male
locutus sū exprobra de malo. si autē
bene quid me cedis. q' omnia ab eo
ideo facta sūt humiliter atqz pati-
enter. vt nos hūilitatis ac paciētie
haberemus exemplū. docuit em sa-
cerdotes veros legitie et plene ho-
norari. dum circa falsos sacerdotes
ipe talis extitit. Meminisse aut dy-
acom debent qm aplos id est epōs
et pñbros dñs elegit. diacones autē
post ascensum dñi in celum apli sibi
cōstituerūt epatus sui et ecclie mini-
stros. • **N**ō si nos aliquid audere con-
tra deum possumus q' episcopus fa-
cit pñt r' otra nos a utere dyacones

• **E**legit. nota q' quāto a maiori quis ordinetur tanto est maioris
dignitatis vt. i. q. i. filii. ex de maio. et obe. p. tuas. = no sunt electi. s.
• **C**ōstituerūt. h' i no. t. nā i veteri testō. vñqz a comi. = e. c. diaco-
ni. otra. sed illud in veteri testō h' i no. vel p dñm fit. qd' ab aplis itaz
fuitur vt. ij. xxvij. q. i. sic em. tamē aucte eius de cō. di. iij. quando.
• **A** quibus sūt. ar. q' nemo d'3 o pponē se illi a quo recipit bñficiū

ut. xxij. q. v. de for-
ma ex de postu. c.
vlti. ff. de inoffi.
test. si ps. in fi. s.
h' autē. viij. q. ij.

• **D**illud
• **R**ecipimus.
an pñbrm scteat.
ut in ocilio. xvij.
di. episcopus

• **H**onorabitur
ar. aliquē tamdiu
h' pñlegium q'
diu tenz eius locū
• xvij. q. i. gñaliter
• C. de testō mili-
ul. r' h' d' dō. tunc
extrematē. i. fi. s.
nē iuridictōis ope
ditur ar. ff. de cō-
di. et de mō. l. iij.
• s. si ita. Itē ar. q'
quus cōsequit' ex
alterius psona qd'
nō h'3 ex sua. ff. q'
res pñ. ob. aristo
et dicit. l. q' si nō
poteris phibere
me eūte p funduz
nec aliquem noie
meo. ff. de v. obli-
si stipulat'. tñ ea
tñ h'3 iste q' iurbi
dōis sūt nō q' ordi-
nis ar. ad pñm ex
d' offi. del. sane. ij.
• **S**cti. nota q'
qui deliq' in aliq'
ordie i' pñtur
qd' postpōit alijs
sui ordinis. vt. l.
di. accedēs. r. xij.
• q. iij. mandamus.
• xxv. q. ij. sic docz
di. xciij.